
お得意先各位

　　　　拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　　平素はボンビ商品のご拡販にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

　　　      さて、下記商品が完売いたしましたのでご連絡いたします。

　　　   何卒ご了承いただきますようお願いいたします。

敬具

■完売商品

            【商　　品　　名】

以上

記

【ＪＡＮコード】

4977082703128 しつけるトレーツーウェイ　アイボリー

令和7年7月30日

株式会社ボンビアルコン

大阪府堺市美原区木材通4-14-36

TEL   072-369-3111

FAX   072-369-2225

商品完売のお知らせ


